PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.09.2019

№ 380-па
О проведении конкурсного
отбора юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей,
обеспечивающих перемещение
и хранение задержанных транспортных
средств на специализированных стоянках
на территории муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.06.2012 N 84-оз «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате стоимости перемещения и хранения, возврате транспортных средств», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.08.2012 N 296-п
«Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих
перемещение и хранение задержанных транспортных средств на
специализированных стоянках в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, порядка ведения и формы журнала учета пробега транспортного средства, предназначенного для перемещения задержанного транспортного средства, при перемещении задержанного транспортного средства на специализированную стоянку, порядка ведения и формы журнала учета задержанных транспортных средств на специализированной стоянке, формы акта приема-передачи задержанного транспортного средства, тарифов на перемещение задержанного транспортного средства на специализированную стоянку и его хранение и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» :
1.
Провести конкурсный отбор юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях.
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать объявление о проведении конкурсного отбора согласно приложению в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» в течение пяти дней.
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) опубликовать объявление о проведении конкурсного отбора на официальном сайте администрации города в разделе «Новости Пыть-Яха», «Деятельность/Жилищно-коммунальный комплекс, транспорт и дороги/Транспорт и дороги» в сети Интернет в течение пяти дней.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 30.09.2019 № 380-па
Объявление о проведении конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях
Предмет конкурсного отбора: отбор юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях.

Описание границ территорий обслуживания специализированной стоянки, в отношении которой проводится конкурсный отбор: территория муниципального образования городской округ город Пыть-Ях.

Перечень документов и сроки их представления Претендентами: Претенденты на участие в конкурсном отборе с 04.102019 в течении тридцати календарных дней направляют в Конкурсную комиссию заявку на участие в конкурсном отборе (далее - заявка), которая должна содержать следующие сведения:

фамилию, имя и отчество индивидуального предпринимателя;

наименование юридического лица, фамилию, имя и отчество руководителя;

почтовый адрес индивидуального предпринимателя или юридического лица;

дату подачи заявки;

подпись индивидуального предпринимателя или руководителя юридического лица.

К заявке прилагаются:

нотариально заверенные копии свидетельства о регистрации права собственности на земельный участок, на котором размещена специализированная стоянка, или иного документа на право владения им;

нотариально заверенные копии учредительных документов, документов о постановке на учет в налоговом органе по месту нахождения юридического лица или индивидуального предпринимателя;

выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней на дату объявления конкурса.

Заявка и прилагаемые к ней документы в Конкурсную комиссию представляются на бумажном носителе.

Место нахождения Конкурсной комиссии, график приема документов, номер контактного телефона: прием заявок на участие в конкурсном отборе осуществляется секретарём комиссии, главным специалистом отдела транспорта, дорог и благоустройства управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации г. Пыть-Яха Хадеевым Рифатом Фанильевичем в рабочие дни с 9.00 до 18.00 по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Пыть-Ях, ул. Евгения Котина д. 14, телефон 83463468403.